
 

   2 9 .  1 0 .  2 0 1 9

 

 
 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Ostrava  
Ing. Jiří Macho Muglinovská 1038702 00 Ostrava 
 
 
 
 

 

ŽÁDOST O DODATEK č.3 KE SMLOUVĚ  E298-S-2786/2018 
OPAVA ZÁPAD ON - REVITALIZACE 

 

 
 

Z důvodu problematického připomínkování a následného schvalování záměru projektu (ZP), 
který byl předán ke schválení Centrální komisi Ministerstva dopravy dne 5.6.2019 a po zapracování 
připomínek MD byl schválen CK MD až dne 5.11.2019.  Z tohoto důvodu bylo pozastaveno vydání 
závazného stanoviska odborných složek objednatele (ISPD) a zejména pak došlo k pozastavení 
procesu podpisů veřejnoprávních smluv ve věci sjednání věcných břemen, na nichž jsou závislá 
kladná stanoviska správců sítí a dotčených orgánů, nezbytných k zajištění stavebního povolení. Na 
základě výše uvedených skutečnosti žádáme o dodatek č. 3. ke smlouvě o dílo – „Opava západ ON – 
revitalizace“ – zpracování projektové dokumentace stavby, vč. zajištění vydání stavebního povolení 
pro stavbu „Opava Západ ON – revitalizace“. 
Žádost o stavební povolení byla podána drážnímu úřadu 29. 5. 2019.  
Drážní úřad vydal následně 13. 6. 2019 výzvu k doplnění stanovisek dotčených orgánů a správců sítí. 
Doplnění nemohlo být podáno z výše jmenovaných důvodů.  
 
Předmětem dodatku je  
 Změna doby plnění 4. Dílčí etapy – Nabytí právní moci stavebního povolení k termínu 30. 04. 2020 
a 5. Dílčí etapy v adekvátním časovém posunu. 
 
   
 
Předem děkuji za kladné vyřízení naší žádosti. 
 
Příloha:kopie výzvy Drážního úřadu. 
 
Žadatel a adresa pro doručení odpovědi: 
 
KOHL architekti s.r.o. 
28. října 960/178  
709 00, Ostrava-Mariánské Hory  
 
 
           
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 509124

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 16e910ee-e6f9-4be0-aee2-6436cfb8e05f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michal BAUER)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.11.2019 08:29:00


		2019-11-29T07:29:04+0000




